
ZARZĄDZENIE Nr 267/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz § 5 ust. 11 uchwały Nr XVI/143/2016 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta 
Pruszcz Gdański oraz nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego  
z 2016 r. poz. 1075) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. wyboru Rady Seniorów w Pruszczu Gdańskim w składzie: 
1) Jerzy Kulka – Zastępca Burmistrza ds. społecznych; 
2) Krystyna Szulc – Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Pruszczu Gdańskim 

– Oddziałowa Sekcja Emerytów i Rencistów; 
3) Małgorzata Mularczyk – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział 

Rejonowy w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2. 

Upoważniam Dorotę Opałkę – Sekretarza Miasta do prowadzenia Zebrania Wyborczego,  
o którym mowa w § 8 uchwały Nr XVI/143/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 
2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański oraz nadania jej statutu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


